

Årsredovisning för
Eneqvist Trading AB

556715-2557

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eneqvist Trading AB, 556715-2557, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006.

Bolaget bedriver handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har startat dotterbolaget Eneqvist & Co AB med orgnummer 559467-8715.

Bolaget har under räkenskapsåret sålt stora delar av sina värdepappersinnehav då investeringar nu har gjorts i dotterbolaget.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 292 059	589 052	4 368 775	667 857
Resultat efter finansiella poster	-47 003	-452 066	88 603	188 236
Soliditet %	83,9	95,9	97	98

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret jämfört med föregående år då bolaget sålt av större delen av sitt värdepappersinnehav.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 833 181	-452 066
Balanseras i ny räkning		-452 066	452 066
Årets resultat			-47 003
Belopp vid årets utgång	100 000	2 381 115	-47 003

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 2.965.000 kr (2.965.000kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 381 115
Årets resultat	-47 003
Summa	2 334 112
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 334 112
Summa	2 334 112

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 292 059	589 052
Övriga rörelseintäkter		0	26
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 292 059	589 078
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 338 063	-1 010 635
Övriga externa kostnader		-23 481	-52 454
Övriga rörelsekostnader		-68	0
Summa rörelsekostnader		-2 361 612	-1 063 089
Rörelseresultat		-69 553	-474 011
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		6 193	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 726	21 798
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 631	147
Summa finansiella poster		22 550	21 945
Resultat efter finansiella poster		-47 003	-452 066
Resultat före skatt		-47 003	-452 066
Årets resultat		-47 003	-452 066

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	24 183	0
Fordringar hos koncernföretag	3	1 970 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	98 240	98 240
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 592 423	598 240
Summa anläggningstillgångar		2 592 423	598 240
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		40 838	1 779 697
Summa varulager m.m.		40 838	1 779 697
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 489	2 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 306	32
Summa kortfristiga fordringar		11 795	2 959
Kassa och bank			
Kassa och bank		257 376	207 414
Summa kassa och bank		257 376	207 414
Summa omsättningstillgångar		310 009	1 990 070
SUMMA TILLGÅNGAR		2 902 432	2 588 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 381 115	2 833 181
Årets resultat		-47 003	-452 066
Summa fritt eget kapital		2 334 112	2 381 115
Summa eget kapital		2 434 112	2 481 115
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	450 195	195
Summa långfristiga skulder		450 195	195
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 188	83 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 937	23 937
Summa kortfristiga skulder		18 125	107 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 902 432	2 588 310

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 150	0
Försäljningar	-10 967	0
Utgående anskaffningsvärden	24 183	0
Redovisat värde	24 183	0

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Eneqvist & Co AB	559467-8715	Nacka

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 970 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 970 000	0
Redovisat värde	1 970 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	98 240	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	98 240
Utgående anskaffningsvärden	98 240	98 240
Redovisat värde	98 240	98 240

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Redovisat värde	500 000	500 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	450 195	195

Underskrifter

Stockholm

Staffan Eneqvist

2024-10-31

Staffan Eneqvist

Datum

Styrelseledamot

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Eneqvist
Styrelsesuppleant

2024-11-29